ПРОТОКОЛ № 1
Заседания
комиссии по противодействию коррупции в МО «Хакуринохабльское сельское поселение»
от  14 марта 2019 г.

а. Хакуринохабль
Председательствовал:
Глава администрации
МО «Хакуринохабльское сельское поселение»
В.А. Беданоков
Присутствовали

Члены комиссии по противодействию

коррупции МО «Хакуринохабльское сельское поселение»
Стрикачев З. Р.
Ожев Н.С.
Бгуашева Р.Р.

             Макаова Л.Ш.
I. Соблюдение муниципальными служащими ограничений и запретов предусмотренных законодательством о муниципальной службе.
II. Обновление информирования по противодействию коррупции на официальном сайте администрации Хакуринохабльского сельского поселения
1. Докладывала: специалист 1 категории (юрист) – Макаова Л.Ш.  доложила, что всем муниципальные служащие ознакомлены под роспись с методическими рекомендациями по вопросам  предоставлений  сведений о доходах и расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера. Также сообщила о необходимости заполнения  муниципальными служащими опросных листов, по соблюдению ограничений и запретов.
2. Докладывала: специалист 1 категории (юрист) – Макаова Л.Ш. доложила, что необходимо провести обновление информации по противодействию коррупции на официальном сайте администрации Хакуринохабльского сельского поселения

КОМИССИЯ РЕШИЛА:

1) Специалисту 1 категории юристу – Макаовой Л.Ш. провести обновление информации по противодействию коррупции на официальном сайте администрации Хакуринохабльского сельского поселения
2) Специалисту 1 категории по кадровым вопросам – Бгуашевой Р.Р. взять под контроль заполнение  муниципальными служащими опросных листов, по соблюдению ограничений и запретов.

Председатель
Комиссии по противодействию коррупции
МО «Хакуринохабльское сельское поселение»

                 В.А. Беданоков